

Referat
Forældrebestyrelsesmøde Tofteskovens Børnehuse –
Onsdag, den 7. april 2021, i Børnehuset Tusindfryd

Jennifer Marks, nyansat afdelingsleder i Børnehuset Tuen deltager

Referent: Jennifer

Fraværende: Camilla og Jakob

Punkt	Ansvarlig
--------------	------------------

1. Kort nyt fra Tofteskovens Børnehuse	Lisbet
---	--------

Præsentation af ny afdelingsleder i Børnehuset Tuen
Nyt fra husene/personalenyt
budget 2021

Vi har jo ansat Jennifer Marks Adelholm pr. 1. april 2021. Jennifer kommer fra en lignende stilling i Horsens, og er allerede godt i gang.

Tanja Hoe, pædagog hos Myrerne i Tuen, har opsagt sin stilling – desværre. Tanja skal være med til at starte en ny vuggestue op i Horsens – held og lykke til Tanja.

Mikael Boldrup, afdelingsleder i Tusindfryd, har søgt og fået yderligere orlov – foreløbig indtil 31. maj 2021. Det betyder så, at Lisbet har den daglige pædagogiske ledelse i Tusindfryd indtil da. Lisbet møder ind i Tusindfryd hver dag – så vidt muligt – kl. 8.00-10.00 og hver fredag eftermiddag indtil kl. 16.00.

Budget 2021:

Der er ikke født så mange børn i vores distrikt de senere år. Det betyder, at der er plads til, at personalet kan gå ned i tid, hvis det ønskes. Mathilde (Tusindfryd) går på nedsat tid, og har fri om mandagen, og Cathrine (Tusindfryd) går tre timer ned i tid, hvor hun så har korte fredage - indtil videre er aftalerne gældende til 31.12.2021.

2. Valg til forældrebestyrelsen	Lisbet
--	--------

Hvordan gør vi det lige?

Vi blev enige om, at valget igen bliver skriftligt – som sidste år.

Følgende er på valg:

Michael, Camilla og Jannie.

Kenneth, Jakob og Ditte, som er suppleanter, er også på valg.

Tine og Christine er valgt for et år mere.

Lisbet udsender skriv til forældre via AULA.

3. Madordning 2021/22

Evaluering

Lisbet

Det virker til, at forældrene er tilfredse med madordningen – der har ikke været hverken ris eller ros, så det må være gode tegn. Vi har et supergodt samarbejde med Juelsminde Rådhus' kantine.

4. Drøftelse af principper for:

madordning

Alle

Budgetramme vedrørende børnene

Vi drøftede principper for madordningen – udkast sendes til godkendelse ved forældrebestyrelsen snarest – og det samme gør sig gældende for budgetramme vedrørende børnene.

5. Drøftelse af forældres inddragelse i:

Alle

arbejdet og evalueringen af den pædagogiske læreplan
arbejdet med at skabe gode overgange for barnet

Ovenstående drøftes videre på de kommende forældrebestyrelsesmøder.

6. COVID-19

Alle

I forhold til COVID-19 skal børnene stadig være så meget ude som muligt. Derfor opstiller vi igen i år et solidt telt på legepladsen i Tusindfryd. Teltet bliver omdrejningspunktet for langt de fleste aktiviteter de kommende måneder. Det fungerede så fint sidste år, og det gjorde, at udesæsonen varede temmelig længe.

I Tuen er der opstillet en blivende sejlygte ved cykelbanen, hvor der også vil ske mange aktiviteter. Der er endvidere opsat sejldug over den eksisterende bålhytte, hvor børn og voksne også kan være i læ og ly de kommende måneder.

Der vil fortsat være en skærpet opdeling af børn og voksne gruppevis, så vi kan smitteopspore hurtigt og sikkert, hvis nødvendigt.

6. Eventuelt

Alle

Vi vil så gerne i gang med at afholde arrangementer sammen med jer forældre. Vi drøftede, hvordan vi kan gøre det bedst muligt – og blev enige om, at vi kan starte med at indbyde til forældre kaffe stuevis – udenfor.

Næste forældrebestyrelsesmøde er sat til den 20. maj 2021 – i Børnehuset Tuen – hvor den nye forældrebestyrelse kan konstituere sig.